
Bestyrelsesmøde den 22. juni 2004
Fremmødte: Inge, Kurt, Sanne, Helle, Søren, Mark og May-Britt. 

1. Opfølgning fra sidste møde
K4-løb: Det går lidt trægt med tilmeldinger, vi håber dog stadig på, at vi får lige så mange 
tilmeldinger som sidste år. Et af problemerne er, at der tilsyneladende er mangel på roklare 
k4. Vi fortsætter annonceringen. Kurt sender en ekstra opfordring rundt til klubberne. Mht til 
følgebåd kan vi låne Viggos fars båd. Indtil videre har vi fået 4000 kr. fra E2, samt en del tøj 
og kajakudstyr fra blandt andre Kano og Kajak Butikken, Kajak og Fritid og KR 
Metalværksted.

Bådreparation: Bådbygger Poul har desværre ikke tid lige nu til at komme ned at instruere 
i reparation af både. Vi forsøger at lave arrangementet i september. Indtil da må vi forsøge 
at samle et team, der ved egen hjælp kan lave nogle af de mindre reparationer. Kurt giver 
en opfordring i morgen (i fb med båddåb mv). Søren har fået lavet ekstra nøgler til 
reparationsskuret. Følgende har modtaget en nøgle: Erik Schultz, Jørgen Hald, Michael, 
Erling Saxholm, Klaus Rørhauge, Erik Olsen, Lars Broberg, Peter Schrøder og Thomas.

De to både, der skulle til prof. reparation er endnu ikke kørt af sted. Mark sørger for at det 
sker.

Sanne har endnu ikke fået ringet rundt til ejerne at de både, der ikke rigtig har været på 
vandet de sidste mange år. Hun tager snarest fat på det. 

Søren har ikke fået indkøbt diverse reparations materiale, det vil der snarest blive rettet op 
på.

Godt Børn og Unge Miljø: Helle har haft en snak med forbundets breddekonsulent om 
projektet et ”Godt børn og Unge miljø”. Flemming fortalte, at næste hold starter op i 
september, og at det ville være godt, hvis HvK vil være med. Flemming foreslog, at han 
deltager i et møde med klubben omkring projektet. Der var enighed om at invitere 
Flemming med til det næste b-møde, hvorefter vi kan tage stilling til om HvK skal deltage i 
projektet.

2. Kassereren
Inge meddelte, at klubben beklageligvis har fået en reprimande for mangelfulde regnskaber 
for blandt andet brug af tilskuddet fra elitepuljen (som vi modtog sidste år). Vi skal blandt 
andet være bedre til at afslutte regnskaberne hurtigere (og mere præcist). I den forbindelse 
appellerede Inge til, at vi bliver færdige med gyngestativet, sådan at regnskabet for 
midlerne fra engangspuljen kan afsluttes tilfredsstillende.



Hængepartiet vedrørende gyngestativet handler om hvorvidt klubben er forpligtiget til at 
lave blødt faldunderlag. Sanne har haft en snak med en legepladsekspert, som mener, at 
når legepladsen (gyngestativet) er så offentligt, som det er, skal underlaget også være i 
orden. Sker der et uheld, er det klubbens ansvar. Kurt tager en kontakt til teknisk forvaltning 
for at få helt styr på kravene. Der var enighed om, at det er ærgerligt, at vi ikke på et 
tidligere tidspunkt har haft denne diskussion, da det aldrig har været hensigten at lave en 
egentlig legeplads, og at der ikke er taget højde for faldunderlag i budgettet.

3.  Diverse
Thomas har deltaget i instruktørkursus, og har i den forbindelse lavet et skriv til bestyrelsen. 
Heri fortæller Thomas blandt andet, at HvK tilsyneladende har strengere krav til frironing af 
nye medlemmer end mange andre klubber. Ikke alle klubber stiller f.eks. krav om at 
entringsprøver. Kurt stillede i den forbindelse spørgsmål ved værdien af vores krav om 
entringsøvelse, og forslog at vi kraftigt skal overveje, om vi behøver at have dette krav. Helle 
pegede på, at det er rigtigt, at det kun er de færreste ”gamle” medlemmer som fortsat kan 
lave en entringsøvelse. (Vi har ikke krav om at den skal fornys hvert år), men Helles erfaring er, 
at især børnene har glæde af at lære det, og at de faktisk også kan entre båden, når og hvis de 
falder i. Flertallet af bestyrelsen var enige i, at sikkerheden skal prioriteres højt i HvK, og at 
vores nuværende regler, herunder krav om entringsprøve ikke skal ændres for nuværende. Det 
er fortsat vores ambition at uddanne kompetente kajakroere.

Klubmesterskaberne: De sjove klubmesterskaber afholdes den 21. august med fest om 
aftenen. May-Brit står for festen. IU står for mesterskaberne. De alvorlige klubmesterskaber (5 
km) afholdes som sædvanlig en onsdag aften. Det bliver den 1. september.

Mark forslog at klubben investerer i et sæt kortbane numre, idet de nu er blevet et krav, at 
klubberne selv skal medbringe banenumre til kortbanestævner. Det var der opbakning til. Det 
undersøges først, om vi slev kan lave numrene.

Klubben har fået Kaj Schmidt diplom fra hans deltagelse i OL. Det indrammede diplom vil blive 
ophængt i klubben.

Næste møde afholdes hos Kurt den 8. august kl. 15.00 hos Helle.

Punkter til kommende møde:
Første runde på en drøftelse om en pædofilipolitik i klubben 


